Walt. 

Suppíicatio cessionis iuris litis et cause in fauorí dominorum decani 
canonicorum [...] ecclesie legionensis. 

V ianuar. 
Peregr. 
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Seis súplicas leonesas del siglo xvi. Estudio diplomático 

6 (ANVERSO) 

Confirmatio statutorum. 

Legionen. 

Beatissime Pater. Dudum deuota creatura vestra Andreas de Cuesta, 
episcopus legionensis, circa slatum puritatem atque decorem sue ecclesie 
legionensis more vigilis pastoris intendens, atque ecclesiam ipsam que 
Ínter ceteras regnorum Hispaniarum cathedrales ecclesias admodum ce-
lebris venusta et decora, ac in ciuitate legionensi, que caput regni Legionis 
esse dinoscitur, et a ciuis baronibus et nobilibus omnia tere Hispaniarum 
regna ad infidelium [...] in partibus illis vigentium inuasione, [...] et op-
pressione liberata et recuperata fuerint, et pre clare memorie Ordonum 
fuit Legionis regem cathoíicum, mirifice constituta et edificata, ac de suis 
propriis regiis bonis dotata, et que Camera Sedi Apostolice immediate su-
biecta exsitit, et in qua quamplura sanctorum et ipsius Ordonni regis regis 
catholici corpora recóndita sunt, et cui propter eius preeminentiam et de­
corem quod tam presulus Ordonnus rex catholicus quam omnis in dicto 
regno pro tempere successores Legionis reges catholici eiusdem ecclesie 
canonici prebendati existerent, et in ea principale stallum in choro ac 
vocem in capitulo haberent prout hactenus fuerunt et habuerunt. Et ad 
presens charissimus fiíius vester Philippus, Hispaniarum rex et catholicus 
ipsius ecclesie canonicus prebendatus existit ac stallum in choro et vocem 
in capitulo ecclesie 
—Ideo ad Del laudem et honorem, diuinique cultus augmentum et ipsius 
ecclesie venustatem et honorem conseruetur, deuotis Sanctitatis vestre 
oratoribus decano et capitulo dicte ecclesie, ut morís est, — 

- In quam pluribus. I. 
Horta [...] et honesta. Ex certa Sanctitatis vestre scientia. 
Fiat ut petitur. I. 

Et cum absolutíone a censuris ad effectum, etiam in cassibus [...] qua-
tenus opus sit, et quod statuti et ordinationis, ac desuper confectarum pa-
tentium litterarum ac instrumentorum seu aiiarum scripturarum huiusmodi 
veriores tenores habeamur pro expressis et exprimí, ac de uerbo ad uer-
bum inserí possint, et de approbatione, confirmacione, suppletione síngu-
lis decretis derogatione ac alíis premissis que pro repetitis ad partem ha-
beantur-

. Ad suplicationem [...] decaní et capitulí. 
Fiat. I. 

Dat. Rome apud Snctum. Petrum, kl. ianuarii anno tertio.